

Model Kendaraan : TEANA 2.5 CVT
Tahun Pembuatan : Feb 2009 - Sep 2013
Engine : VQ25

ITEM		Part no	Harga	Jumlah	10.000 km	20.000 km	30.000 km	40.000 km	50.000 km	60.000 km	70.000 km	80.000 km	90.000 km	100.000 km	TOTAL
SUKU CADANG	Oil Filter	(pcs)	15208-65F0A	34,000	1	Free	34,000	34,000	34,000	34,000	34,000	34,000	34,000	34,000	306,000
	Air Filter	(pcs)	16546-V0193	195,000	1			195,000				195,000			390,000
	Spark Plug	(pcs)	22401-1HC1B	107,000	6									642,000	642,000
	Filter kit A/C	(pcs)	B7277-JN20A	274,000	1		274,000	274,000		274,000		274,000		274,000	1,370,000
MATERIAL	Engine Oil	(ltr)	KLALN-10301	72,500	4	Free	290,000	290,000	290,000	290,000	290,000	290,000	290,000	290,000	2,610,000
	Radiator Coolant 3ltr	(ltr)	KQ800-10001	73,500	3							220,500			220,500
	CVT Fluid	(ltr)	KLES0-NS3V1	103,000	8									824,000	824,000
	Brake Fluid	(ltr)	KN10N-30001	145,000	1			145,000				145,000			290,000
Total Suku Cadang & Material					Free	598,000	324,000	938,000	324,000	598,000	324,000	1,158,500	324,000	2,064,000	6,652,500
Biaya Jasa					Free	1,086,000	724,000	1,448,000	724,000	1,086,000	724,000	1,448,000	724,000	1,086,000	9,050,000
Total Biaya Perawatan Utama + Ppn 10 %					Free	1,852,400	1,152,800	2,624,600	1,152,800	1,852,400	1,152,800	2,867,150	1,152,800	3,465,000	17,272,750

Model Kendaraan : ALL NEW TEANA 2.5 CVT
Tahun Pembuatan : Sep 2013 - Sekarang
Engine : QR25

ITEM		Part no	Harga	Jumlah	10.000 km	20.000 km	30.000 km	40.000 km	50.000 km	60.000 km	70.000 km	80.000 km	90.000 km	100.000 km	TOTAL
SUKU CADANG	Oil Filter	(pcs)	15208-65F0A	34,000	1	Free	34,000	34,000	34,000	34,000	34,000	34,000	34,000	34,000	306,000
	Air Filter	(pcs)	16546-3TA2A	253,000	1			253,000				253,000			506,000
	Spark Plug	(pcs)	22401-ED71B	160,000	4									640,000	640,000
	Filter kit A/C	(pcs)	B7277-JN20A	274,000	1		274,000	274,000		274,000		274,000		274,000	1,370,000
MATERIAL	Engine Oil	(ltr)	KLALN-05301	97,500	5	Free	487,500	487,500	487,500	487,500	487,500	487,500	487,500	487,500	4,387,500
	Radiator Coolant 3ltr	(ltr)	KQ800-10001	73,500	3							220,500			220,500
	CVT Fluid	(ltr)	KLES0-NS3V1	103,000	8									824,000	824,000
	Brake Fluid	(ltr)	KN10N-30001	145,000	1			145,000				145,000			290,000
Total Suku Cadang & Material					Free	795,500	521,500	1,193,500	521,500	795,500	521,500	1,414,000	521,500	2,259,500	8,544,000
Biaya Jasa					Free	1,086,000	724,000	1,448,000	724,000	1,086,000	724,000	1,448,000	724,000	1,086,000	9,050,000
Total Biaya Perawatan Utama + Ppn 10 %					Free	2,069,650	1,370,050	2,905,650	1,370,050	2,069,650	1,370,050	3,148,200	1,370,050	3,680,050	19,353,400

Catatan :
*Penggantian ATF dan MTF adalah setiap 120.000KM
*Check kondisi CVT Fluid dengan menggunakan CONSULT setiap 100.000KM jika menunjukkan angka di atas 210000 lakukan penggantian CVT Fluid , Jika tidak memiliki CONSULT, ganti CVT Fluid setiap 100.000KM
*harga dapat berubah sewaktu - waktu
*biaya jasa mengacu kepada wilayah jabodetabek